
Id: DC76A59F-AD32-4133-A760-CD78C03FBBF5. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/108/2025 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości gruntowej położonej 

w Zagajewiczkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 z późn. 

zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, części nieruchomości gruntowej położonej w Zagajewiczkach, 

oznaczonej jako działka nr 79/1, obręb Ośniszczewko, zapisanej w księdze wieczystej nr 

BY1I/00014046/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Inowrocławiu. Nieruchomość stanowi 

własność osób fizycznych. Część nieruchomości zostanie nabyta na rzecz Gminy z przeznaczeniem na 

realizację drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Renata Frontczak 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1222, 1717 i 1881 Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1077 i 1080) 



Id: DC76A59F-AD32-4133-A760-CD78C03FBBF5. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Mając na uwadze zapisy art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym w celu nabycia na rzecz gminy nieruchomości, wymagana jest zgoda Rady 

Gminy.  

Przedmiotowa część nieruchomości zostanie wydzielona w skutek wydania decyzji 

podziałowej na podstawie art. 98 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, z przeznaczeniem na realizację drogi publicznej.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 


